

Artikelomschrijving: streetfood popcorn zout

Barcode: 8719874093767

Lijst met ingrediënten

Maïs, plantaardig vet (kokos), zout.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1816kJ (434kcal)
Eiwitten	7,9
Koolhydraten	58
Waarvan suikers	1
Vetten	16
Waarvan verzadigd	10
Voedingsvezels	14
Natrium	1,3

Artikelomschrijving: streetfood salty biscuits

Barcode: 8719874093743

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), plantaardige raapolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503), E500, E223), zout, weipoeder (melk), gerstemoutextract (fluten) antioxidant, rozemarijnextracten.

Bijzonderheden

Kan sporen van sesam, eieren, soja en pinda bevatten

Allergenen

Gluten, melk, sesam, eieren, soja, pinda

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2050 kJ (489kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	64
Waarvan suikers	11
Vetten	21
Waarvan verzadigd	1,6
Voedingsvezels	0
Natrium	2,5

Artikelomschrijving: caramel sticks rood

Barcode: 8710296950249

Lijst met ingrediënten

60% pretzelsticks (TARWEmeel, raapzaadolie, zout, zuurteregelaar natriumhydroxide, rijsmiddel natriumcarbonaten), 40% laagje met karamelsmaak (suiker, gedeeltelijk gehydrogeneerd plantaardig palmvet, weipoeder (MELK), magere MELKpoeder, vetarme cacao, emulgatoren SOJAlchitine, E476 aroma, kleurstoffen E160a, E160c

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Ei, Soja, Noten, Pinda's, Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2058 kJ/488 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	18 g
Waarvan suikers	66 g
Vetten	27 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,1 g
Natrium	0,82 g

Artikelomschrijving: streetfood pretzel sticks 4sm

Barcode: 8719874093736

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ (387kcal)
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: streetfood aardappelchips zak

Barcode: 8719874093729

Lijst met ingrediënten

Geselecteerde aardappelen (60,1%), zonnebloemolie (39,2%), zout (0,7%)

Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2228kJ (534kcal)
Eiwitten	4,7
Koolhydraten	53
Waarvan suikers	0,5
Vetten	33
Waarvan verzadigd	4,1
Voedingsvezels	4,3
Natrium	0,6

Artikelomschrijving: stroopwafels story 175gr rd

Barcode: 8718226754769

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, 28% stropen (glucose-fructosestroop, invertsuikerstroop), suiker, plantaardige vetten (palmolie, raapzaadolie), 6,5% ROOMBOTER, water, SCHARRELEIEREN, emulgator: zonnebloemlecithine, zout, karamel, rijsmiddel: nariumbicarbonaat, kaneel, citroen, bourbon vanille.

Bijzonderheden

Allergenen

TARWE, EI, MELK, LACTOSE

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	184kJ / 441kcal
Eiwitten	3,4g
Koolhydraten	67,8g
Waarvan suikers	36,7g
Vetten	17,1g
Waarvan verzadigd	10,0g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,28g

Artikelomschrijving: streetfood choc pralinebonbons

Barcode: 8719874093811

Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot (boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, granen

(mais, rijstebloem, tarwe- bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemout extract, zout) 4%, magere cacaopoeder, magere melkpoeder, hazelnoten 0,5%,

emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanille- smaak, kunstmatige vanille en hazelnoot smaak). Kan sporen van amandelen bevatten.

Bijzonderheden

Melk, gerst, hazelnoten, soja, amandelen

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206,2kJ (527,8kcal)
Eiwitten	4,6
Koolhydraten	61,7
Waarvan suikers	57,9
Vetten	28,7
Waarvan verzadigd	20,7
Voedingsvezels	1,9
Natrium	0,3

Artikelomschrijving: streetfood oil tortas

Barcode: 8719874093859

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel, zonnebloemolie 21%, zoetstoffen (maltitol), meegranen mix 5% (vlokken haver, rogge, tarwee) boekweit en gierstzaden), tarezemelen, zout, gist, sesam, anijs en natuurlijk anijs-aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen

Gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1962 kJ (468kcal)
Eiwitten	7,6
Koolhydraten	60,9
Waarvan suikers	0,6
Vetten	20,7
Waarvan verzadigd	8
Voedingsvezels	0
Natrium	0,9

Artikelomschrijving: streetfood latte macch&cappuc

Barcode: 8719874093804

Lijst met ingrediënten

suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%), stabilisatoren (E340, E452), gemodificeerd maiszetmeel, melkeiwit, antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, emulgator (E481), aroma.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1876kJ (449kcal)
Eiwitten	9,2
Koolhydraten	67
Waarvan suikers	38
Vetten	15
Waarvan verzadigd	15
Voedingsvezels	1,9
Natrium	0,7

Artikelomschrijving: coca cola zero blikje 33cl

Barcode: 5449000131805

Lijst met ingrediënten

Sprankelend water; kleurstof: E150d; voedingszuren: E338, E331; zoetstoffen: aspartaam, acesulfaam-K; natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne.

Bijzonderheden

Ten minste houdbaar tot: zie bodem blik. Koel, droog en geurvrij bewaren.

Allergenen

Exploitant

Coca-Cola Nederland BV Watermanweg 30,3067 GG,Rotterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1.4 kJ (0.3 kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0.02 g

Artikelomschrijving: mini muffins rood

Barcode: 8710296375370

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, zonnebloemolie, zoetstof maltitol, gepasteuriseerd EI, bevochtigingsmiddelen glycerol, sorbitol rijsmiddelen E450i, natriumbicarbonaat conserveermiddel sorbinezuur, voedingszuur melkzuur, boteraroma, verdikkingsmiddel xantaangom.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Soja, Noten

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Ei

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1936 kJ/463 kcal
Eiwitten	26,5 g
Koolhydraten	3,0 g
Waarvan suikers	52,0 g
Vetten	0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,1 g
Natrium	0,63 g